MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-90

Cachoeiro

/R

JUNHO /2022

Decreto N° 0031887/2022 - 21 de junho de 2022

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAO: 2.005 - GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
100100010000 44905212000
100100010000 44905220000
Total por Acéio
Total por Un,idade
. B Total por Orgio
ORGAO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAO: 1.037 - FESTA DE CACHOEIRO
100100010000 33903999000

Total por Acéio
ACAO: 2.130 - EVENTOS TURISTICOS
100100010000 33903699000
Total por Acéio
Total por Unidade
Total por Orgio

ORGAO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E QUALIDADE DE VIDA

Acrescimo

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00

0,00
1.000,00
1.000,00

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA

ACAOQ: 2.132 - PROMOCAO E FOMENTO DE JOGOS E EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

100100010000 33903961000 1.600,00

Total por Acéio 1.600,00

Total por Unidade 1.600,00

Total por Orgio 1.600,00

Total da Movimentagao 2.600,00

VICTOR DA SILVA COELH(
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade ICP
com o identificador 3300360033003600380036003A00540052004100, Documento :
] L S Brasil
assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de ;3:
Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil. [ T

Reducao

600,00
1.000,00

1.600,00
1.600,00
1.600,00

0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2.600,00






