

## Decreto $N^o$ 0031887/2022 - 21 de junho de 2022

## ANEXO ÚNICO

Fonte Elemento Despesa	Acrescimo	Redução
ÓRGÃO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO		
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO		
AÇÃO: 2.005 - GESTÃO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO		
100100010000 44905212000	0,00	600,00
100100010000 44905220000	0,00	1.000,00
Total por Ação Total por Unidade Total por Órgão	0,00 0,00 0,00	1.600,00 1.600,00 1.600,00
ÓRGÃO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO		
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO		
AÇÃO: 1.037 - FESTA DE CACHOEIRO		
100100010000 33903999000	1.000,00	0,00
Total por Ação	1.000,00	0,00
AÇÃO: 2.130 - EVENTOS TURISTICOS		
100100010000 33903699000	0,00	1.000,00
Total por Ação Total por Unidade Total por Órgão ÓRGÃO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E QUALIDADE DE VIDA	0,00 1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00 1.000,00
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALI	DADE DE VIDA	
AÇÃO: 2.132 - PROMOÇÃO E FOMENTO DE JOGOS E EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER		
100100010000 33903961000	1.600,00	0,00
Total por Ação Total por Unidade Total por Órgão Total da Movimentação	1.600,00 1.600,00 1.600,00 2.600,00	0,00 0,00 0,00 2.600,00

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal



